

Plan zajęć od 20.04.2020r do 24.04.2020r

Klasa „0”

Wychowawca: Iwona Zarosa

Data	Rodzaj zajęć	Temat	Cel	Formy realizacji	Sposoby realizacji	Prowadzący	Uwagi
PON. 20.04	Edukacja Przedszkolna	Pracowity tydzień rolnika	Doskonalenie analizy i syntezy słuchowej	„Praca rolnika”- opowiadanie.Odpowiedz na pytania;O kim było to opowiadanie?Co robił gospodarz? Jakie prace wykonuje rolnik? Karty pracy nr 25. Zabawa matematyczna, doskonalenie liczenia; zad 1- W zagrodzie są 3 świnki,2 krowy i 2 kozy, ile zwierząt jest w zagrodzie? Zad 2-W kurniku są 3 kury,1 kogut ,4 kaczki, ile ptaków mieszka w kurniku? Zad 3-Koło domu chodzą 2 czarne koty, 2 rude koty 3 koty w prążki, ile kotów chodzi koło domu? Zad 4-W oborze są 4 cielątka, 5 krów, ile zwierząt mieszka w oborze? Zad 5- Na podwórku stoi 1 traktor, 4 przyczepy , 2 kombajny , ile maszyn stoi na podwórku/	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	-
WT. 21.04	Edukacja Przedszkolna	Maszyny w gospodarstwie	Ćwiczenia w czytaniu, rozwiązywanie zagadek i rebusów.	Praca Czytanka strona 58-59	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	-
	Język Angielski	Rymowanka o zabawkach	Rozpoznawanie i nazywanie ,zapamiętywanie pytania What is it ?	Uczniowie słuchają rymowanki kilkakrotnie, próbują śpiewać, rozpoznają wymienione tam zabawki-Youtube.	SMS, Messenger	Agnieszka Jankowska	-
	Religia	Jezus umiera na krzyżu z miłości do nas.Wielki Piątek.	Ukazanie prawdy o miłości Pana Jezusa do nas	Katecheza nr 40	SMS, Messenger	Barbara Jadwidzic	-
SR. 22.04	Edukacja Przedszkolna	Od buraka do lizaka	Uczeń wie skąd się bierze ukier.	Opowiadanie „Słodka opowieść”, rozmowa na temat opowiadania, Piszę i liczę str 58. Zgadywanki , Rodzic mówi I sylabę słowa związanego z praca rolnika a dziecko kończy np. trak-tor , kom-bajn, bro-ny.	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	-

	Język Angielski	Nazwy zabawek i liczby 1-6, doskonale	Uczniowie dokończają rysowanie zabawek i zakreślają liczbę oznaczającą ilość zabawek na obrazku	Praca w ćwiczeniówce , ćwiczenie 1i 2 strona 68 .	SMS, Messenger	Agnieszka Jankowska	-
CZW . 23.04	Edukacja Przedszkolna	Jak powstaje chleb?	Przeliczanie w zakresie 8, uczeń wie skąd się bierze chleb.	Praca z opowiadaniem „Żyto i chleb” . Piszę i liczę strona 59	SMS, Messenger	Iwona Zarosa Jolanta Jakubowska	-
PT. 24.04	Edukacja Przedszkolna	Robimy ciastka	Doskonalenie percepcji słuchowej i logicznego myślenia .	Praca z wierszem „Abecadło o chlebie”. Praca Karty pracy nr 26. Dla chętnych robimy zdrowe ciasteczka- przepis .	SMS, Messenger	Iwona Zarosa Jolanta Jakubowska	-
	Religia	Modłę się przy Grobie Pana Jezusa	Ukazywanie religijnej wymowy Grobu Pańskiego, zachęcanie do systematycznej modlitwy.	Katecheza nr 41.	SMS, Messenger	Barbara Jadwidzic	-